
Id: QJJBT-RMQTV-KTAQJ-BLAZJ-XKUUD. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XLIX/411/2010
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 2 września 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

włascicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 o utrzymaniu czystości i porzadku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, Nr 180, poz. 1495; z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009 r. Nr 18, poz.97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753, Nr 215, 
poz. 1664; z 2010r. Nr 47, poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości w wysokości 160,00 zł plus podatek VAT za 1 m3 odpadów niesegregowanych, z zastrzeżeniem 

§ 2 i § 3. 

§ 2. W przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w podziale na frakcję mokrą i suchą, stosuje 

się stawki okreslone w § 1 niższe o 15%. 

§ 3. W przypadku, gdy z odpadów komunalnych wydzielane są w ramach frakcji suchej surowce wtórne, takie 

jak: 

1) papier i tektura, 

2) szkło, 

3) metale i tworzywa sztuczne, 

stosuje się stawki określone w § 1 niższe o 25%. 

§ 4. Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych, w wysokości 38,00 zł plus podatek VAT za 1m3 . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXII/200/2008 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 23 czerwca 2008r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od włascicieli nieruchomości 

i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz.U. Woj. Łodzkiego 

z 2008r. Nr 233, poz.2112). 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 



Id: QJJBT-RMQTV-KTAQJ-BLAZJ-XKUUD. Podpisany Strona 2 z 2

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Romuald Koliński


